

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Remont i budowa placu zabaw na Ogródku Jordanowskim”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 16.01.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o potwierdzenie ilości trampolin, czy ma być 2 sztuki ? w przedmiarze jest 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy wykonać 2 szt.

Pytanie nr 2. Proszę o określenie ile ma być zamontowanych ławek, koszy i tablic informacyjnych, są sprzeczne informacje w opisie i w przedmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje 1 ławkę, 1 tablicę informacyjną, 1 tablicę z regulaminem, 1 kosz do wrzucania piłek.

Pytanie nr 3. Proszę o informację, czy kolorowe kropki zaznaczone na nawierzchni na planie mają zostać wykonane z nawierzchni poliuretanowej ?

Odpowiedź: Tak, kolorowe kropki mają być wykonane z nawierzchni poliuretanowej.

Pytanie nr 4. Proszę o udostępnienie zdjęcia placu, gdzie ma zostać odtworzona nawierzchnia poliuretanowa oraz określenie jej koloru.

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura